

Årsredovisning
för
Dear Future AB
556922-4669
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Åström, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Dear Future AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva förvaltning av aktier och andelar jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 020	37	165	0
Resultat efter finansiella poster	170	3 970	299	285
Soliditet (%)	94	98	93	86

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	844 937	3 970 131	4 865 068
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		3 970 131	-3 970 131	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			170 007	170 007
Belopp vid årets utgång	50 000	4 615 068	170 007	4 835 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	4 615 068
Årets resultat	170 007
Totalt	4 785 075

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 785 075
	4 785 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 019 695	36 710
Övriga rörelseintäkter		109	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 804	36 710

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-12 000	0
Övriga externa kostnader		-311 977	-100 421
Personalkostnader	2	-656 769	0
Övriga rörelsekostnader		-86	0
Summa rörelsekostnader		-980 832	-100 421

Rörelseresultat

38 971 **-63 711**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		129 375	4 033 191
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 508	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		153	0
Summa finansiella poster		131 036	4 033 842

Resultat efter finansiella poster

170 007 **3 970 131**

Resultat före skatt

170 007 **3 970 131**

Årets resultat

170 007 **3 970 131**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

43 088

6 250

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 698 887

4 735 725

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 741 975

4 741 975

Summa anläggningstillgångar

4 741 975

4 741 975

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 475

0

Fordringar hos koncernföretag

30 548

0

Övriga fordringar

15 161

177 247

Summa kortfristiga fordringar

74 184

177 247

Kassa och bank

Kassa och bank

351 631

38 658

Summa kassa och bank

351 631

38 658

Summa omsättningstillgångar

425 815

215 905

SUMMA TILLGÅNGAR

5 167 790

4 957 880

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 615 068	844 937
Årets resultat		170 007	3 970 131
Summa fritt eget kapital		4 785 075	4 815 068
Summa eget kapital		4 835 075	4 865 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 638
Skatteskulder		0	14 216
Övriga skulder		332 715	32 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 000
Summa kortfristiga skulder		332 715	92 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 167 790	4 957 880

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	6 250
Omklassificeringar	36 838	0
Utgående anskaffningsvärden	43 088	6 250
Utgående redovisat värde	43 088	6 250

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 735 725	665 696
Inköp	0	4 735 725
Försäljningar	0	-665 696
Omklassificeringar	-36 838	0
Utgående anskaffningsvärden	4 698 887	4 735 725
Utgående redovisat värde	4 698 887	4 735 725

Malmö

Jacob Åström

2026-03-19